

**FLE Holding ApS**  
**Gåskjærholm 40, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 31 28 64 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

**Flemming Lisberg**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FLE Holding ApS Gåskjærholm 40 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 31 28 64 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Lisberg, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Kapitalinteresser</b>	FL Industries A/S, Hedensted FLE Ejendomme ApS, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed herunder eje andele andre virksomheder samt børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.172 kr. mod -15.480 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.369.298 kr. mod 2.480.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.172</b>	<b>-15.480</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.509.248	1.376.176
Andre finansielle indtægter	1.263.611	1.516.673
1 Øvrige finansielle omkostninger	-119.589	-84.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.621.098</b>	<b>2.792.705</b>
2 Skat af årets resultat	-251.800	-311.894
<b>Årets resultat</b>	<b>2.369.298</b>	<b>2.480.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.310.016	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.509.248	956.929
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	1.466.682
Disponeret fra overført resultat	-508.866	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.369.298</b>	<b>2.480.811</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser		3.460.731	1.951.483
Andre tilgodehavender		431.148	659.269
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.891.879</u>	<u>2.610.752</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.891.879</b></u>	<u><b>2.610.752</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		13.000.760	12.093.730
Udsudte skatteaktiver		67.200	319.000
Tilgodehavende selskabsskat		333	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.397.550
Tilgodehavender i alt		<u>13.068.293</u>	<u>13.810.280</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.218	1.366.742
Værdipapirer i alt		<u>1.004.218</u>	<u>1.366.742</u>
Likvide beholdninger		<u>9.364.842</u>	<u>9.069.127</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>23.437.353</b></u>	<u><b>24.246.149</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>27.329.232</b></u>	<u><b>26.856.901</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.194.064	1.684.816
Overført resultat	23.899.446	24.408.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.277.410</u></b>	<b><u>26.275.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Anden gæld	33.072	562.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.822</u>	<u>581.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.822</u></b>	<b><u>581.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.329.232</u></b>	<b><u>26.856.901</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	727.887	22.941.630	56.500	23.851.017
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	956.929	1.466.682	57.200	2.480.811
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.684.816	24.408.312	57.200	26.275.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.509.248	-508.866	58.900	1.059.282
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.310.016	0	1.310.016
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.310.016	0	-1.310.016
	<b>125.000</b>	<b>3.194.064</b>	<b>23.899.446</b>	<b>58.900</b>	<b>27.277.410</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	119.589	84.664
	<b>119.589</b>	<b>84.664</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	251.800	311.900
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	<b>251.800</b>	<b>311.894</b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod	
Direktion	9,65/10,05	1.433.865 0
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		1.004.218
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		2.841
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabet, FLE Ejendomme ApS' kreditforeningslån. Den nominelle restgæld til prioritetsgæld i Nykredit udgør pr. 31. december 2022 i alt 6.081 t.kr.		